КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

J Ь| 0э- .?ю /5 Ns /6 7о
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.20l1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16,04.2012
Л! 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частн}.ю систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области oT24.|1.2014 Jф 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24,02.2014 Л! 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензии на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2, Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета Е.П.,Щронову.

Председатель комитета

С.И,Музраева
30_82_82

В.В.Шкарин

Лицензиат, которому переоформляется лIlIIензия на осуществление
медицинской деятельности (за исклточснием укurзанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациямll и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохрilllения, на территории

инновационного центра "Сколково" )

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
злDавоохDанения
IJёлгогрfiской области

6,!l2f 2оlг у9 /6РО

l. Полное наименова}Iие: государственное казенное
образовательное rIреждение "I}олгогралский лицей областнм
эксперимент€rльнzш мужская средняя IIIкола-интернат педагогического
профиля имени Ф.Ф.Слипченко"

Сокращенное наименование ГКОУ " I}о:rl,оградский лицей имени
Ф.Ф.Слипченко"
Организационно-правовzul форма юридического лица: кalзенное
учреждение

Адрес места нахождения Iоридичсского лrtца:
400017, Волгоградская область, t,. IJолгоtра,,1, ул. i 1,1акторостроителей, д.lа

огрн 1023403857070
инн з4459|8954

Лицензия JФ ЛО-34-01-002224 с t0.07.201,1 Ilрс.]iос.I.авлена ГКОУ
"Волгоградский лицей имени (l.Ф.С';r иrtченко'' министерством
здравоохранения Волгоградской областrt переоформлена на лицензию Nэ
ло-34-01-0025з1 комитетоN,{ злраво()хрансll,tя Волгоградской области,
лицензия действует бессрочно.
Причина переоформления: измеllс[Iис l la IlllelIol}ilI lия лицензиата

Адрес места осуществлсtIия деяl,сJIьности :

400017, Волюградская область, г. Волt.tl. i]ал, yJl, 'I'ракторостроителей,
д.lа

При оказании первичной, в тол.1 чис"цс lr{оврачебной, врачебной и
специЕrлизированной, медико-саtlитарlrой Il,.lIощи организуются и
выполняются следующие работы (услугrr ):

при окiваниИ первичной доtзрачс., ;i мс. ,r ко-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по l}aкllиIlalt, (проr. . lсt{ию профилактических
прививок); сестринскому делу в lIедиа.I:l;tи, лечсбному делу;

при ок€ванИи первичной врачсб, ii пttl,,l,r ко-санитарной помощи в
амбулаторных условиях lIO: tli ,..]Iи.jii:,,:;I здравоохранения и
общественному здоровью; вliкI(иIIациtl (гlрtlll,,. iсttию профилактических
прививок); педиатрии;

при оказании первичноii t.ltСllи ,зlrрс,, ,tтной медико-санитарной
помощи в амбулаторных услоl]иrl\ по /l ()_Ilot.l, ,